



ประกาศเทศบาลตำบลศึกคัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด และปฏิบัติตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง โดยให้มีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด นั้น

เทศบาลตำบลศึกคัก ได้จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ตำบลศึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ตามรายละเอียดดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ตำบลศึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลศึกคัก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๒๙๒,๑๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๒ เมตร ความลึกเริ่มต้น ๐.๕๐ เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน ๓ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๔ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๑๑๗,๑๔๑.๐๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๗ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายประจิม ถั่วทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๗.๒	นายวัชรพงษ์ จันทร์หนู ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง กรรมการ
๗.๓	นางสาวจารุณี มีประเทศ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา กรรมการ/เลขานุการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายสวัสดิ์ ต้นแกง)
นายกเทศมนตรีตำบลศึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ 6 ตำบลศึกคัก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศึกคัก / เทศบาลตำบลศึกคัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,292,100.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน กว้าง 0.50 เมตร ยาว 192 เมตร ความลึกเริ่มต้น 0.50 เมตร
 พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.60x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 3 ชุด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กันยายน 2567 เป็นเงิน 1,117,141.04 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประจิม ถั่วทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 วิชรพงษ์ จันทร์หนู กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง
 - 7.3 จารุณี มีประเทศ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายโยธา

ประจิม ถั่วทอง

24 กันยายน 2567 16:24:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	182.400	1.83	333.79	1.4054	2.57	469.10
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	25.000	73.91	1,847.75	1.4054	103.87	2,596.82
3	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	5.000	1,171.46	5,857.30	1.4054	1,646.36	8,231.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.250	472.87	591.08	1.4054	664.57	830.70
5	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	25.000	469.67	11,741.75	1.4054	660.07	16,501.85
6	1.5.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	90.85	908.50	1.4054	127.68	1,276.80
7	1.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	เมตร	5.000	115.95	579.75	1.4054	162.95	814.78

จากรูئي มีประเทศ

24 กันยายน 2567 15:02:40

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6.1.2 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน ชนิด ข-50	ม.	192.000	3,751.07	720,205.44	1.4054	5,271.75	1,012,176.72
	1.6.1.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
9	1.6.1.3.1 บ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. สูงเฉลี่ย 0.90 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก	แห่ง	1.000	12,908.50	12,908.50	1.4054	18,141.60	18,141.60
10	1.6.1.3.2 บ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. สูงเฉลี่ย 1.35 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก ออก	แห่ง	1.000	14,045.84	14,045.84	1.4054	19,740.02	19,740.02
11	1.6.1.3.3 บ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. สูงเฉลี่ย 1.30 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก	แห่ง	1.000	14,752.75	14,752.75	1.4054	20,733.51	20,733.51
	1.6.2 งานระบายน้ำจากชุมชน							
12	1.6.2.1 ท่อ PVC.ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว	ชุด	8.000	241.06	1,928.48	1.4054	338.78	2,710.28

จากรณี มีประเทศ

24 กันยายน 2567 15:02:40

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.7 งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	SET	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.500	34.00	51.00	1.4054	47.78	71.67
รวมราคากลาง								1,117,141.04


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ซอยตาเซย หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศึกคัก/เทศบาลตำบลศึกคัก


(วชิรพงษ์ จันทน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประจิม ถั่วทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จารุณี มีประเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุณี มีประเทศ

24 กันยายน 2567